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محمدحسین مــروج کاشانی     هفتم مهرماه یــادآور سالروز 
شهادت شخصیتی فرهنگی و انقلابی و از یاران امام راحل)ره( و 
همراهان رهبر فرزانه انقلاب در دوران مبارزات ملت غیور ایران، 
به ویژه مردم قهرمان خطه خراسان و شهر مشهد مقدس علیه 
رژیم منحوس ستمشاهی است. در آن روز شخصیتی علمی، 
روحانی و فرهنگی و مبارزی نستوه از تبار غیورمردان نبرد با ظلم، 
ستم و استکبار در شهر مقدس مشهد به شهادت رسید که 
سخنرانی ها، فریادها و خروش کم نظیرش از جایگاه علم، قلم 
و سخن در مبارزه با دودمان طاغوت و طاغوتیان هنوز در اذهان 
بسیاری از مردم غیور مشهد مقدس، خطه خراسان بزرگ و دیگر 

نقاط میهن اسلامی ایران باقی و جاویدان است.
آنچه در ادامه می خوانید، نیم نگاهی به شخصیت و جایگاه شهید 
جوانمرد و فاضل »شهید آیت الله سید عبدالکریم هاشمی نژاد« 
در سالروز شهادت مظلومانه اش است. گفتنی است در تهیه این 
گزارش از برخی مطالب آرشیوی موجود در روزنامه قدس و دیگر 
مطبوعات و رسانه ها، همچنین سوابق مربوط به مصاحبه های 
سید محمدجواد هاشمی نژاد، پسر ارشد این شهید گرانقدر 
موجود در بخش تاریخ شفاهی مدیریت امور اسناد و مطبوعات 

آستان قدس رضوی بهره گرفته شده است.

شهید هاشمی نژاد)ره( فرزند یک مغازه دار نفت فروش بود■
سید محمدجواد هاشمی نژاد، پسر ارشــد ایــن شهید دربــاره 
معرفی پدرش می گوید: ايشان پنجم مرداد 1311 هجرى شمسى 
در شهرستان بهشهر استان مازندران به دنيا آمد. پدرش مرحوم 
سيدحسن از سادات حسينى و مادرش نيز به نام مرحوم ساره 
بود. شهيد هاشمى نژاد سه برادر و سه خواهر داشت، ضمن اينكه 

بزرگ ترين فرزند خانواده بود. 
وی ادامــه می دهد: شغل پدر ايشان آزاد بود و در يک مغازه 
نفت فروشى در بهشهر فعاليت می کرد. دوران تحصيل را تا 
حدود جوانى در محضر مرحوم آيت الله كوهستانى، از عرفاى 
بزرگ در خطه مازندران به سر برد و به توصيه ايشان راهى قم 
شد و نزد مرحوم شيخ على فريدة الاســلام كاشانى رفت كه 
 او نيز از عرفاى بزرگ و مورد اعتماد آیت الله كوهستانى بود. 

در شهر قم از محضر عالمان جليل القدر و مراجع بزرگى چون 
آیت الله العظمى بروجردى، حضرت امام خمينى)ره( و... بهره 
برد. وى مدت كوتاهى هم تحصيلاتش را در نجف اشرف ادامه 
داد و پس از رسيدن به اجتهاد، به شهر مقدس مشهد عزيمت 
كرد كه اين عزيمت سرآغاز فعاليت هاى گسترده سياسى، 

علمى، اجتماعى و فرهنگى او بود.

 شهید هاشمی نژاد)ره( و حضور در فعالیت های سیاسی■
فعالیت های سازمان یافته سیاسی شهید هاشمی نژاد)ره( پیش 
از سال 1340شمسی آغاز شد. او در منابر، سخنرانی ها و جلسات 
مخفی و آشکار به شدت از رژیم جنایتکار شاه انتقاد می کرد. بارها 
به تشکیلات شهربانی وقت احضار شد و او را تهدید کردند، اما وی 
به فعالیت های خود ادامه می داد تا اینکه در سراسر کشور از رفتن 
بر منبر و سخنرانی منع شد. شهید هاشمی نژاد گرداننده اصلی 
فعالیت های انقلابی در استان خراسان )خراسان بزرگ آن دوران( 
بود و با شهامت تمام به نشر اعلامیه های تند و صریح بر ضد رژیم 

ستمشاهی می پرداخت.
فرزند این شهید دراین باره اظهار می کند: پدرم پس از سال 
1352 در سراسر ايــران ممنوع المنبر شد. از آن سال به بعد 
فعاليت سياسى ايشان مقدارى جنبه مخفيانه داشت و در 
ظاهر، فعاليت هایشان متمركز بر نوشتن كتاب، تدريس در 
حــوزه علميه و برگزارى جلسات كلاس درس اعتقادى براى 
جوانان بود، اما در باطن اين فعاليت ها، به امور سياسى نيز 
اهتمام ويژه داشــت، به گونه اى كه سال 1354 شمسی براى 
ــدان افتاد و تا حــدود ايــام پيروزى انقلاب  چندمين بــار به زن
اسلامى در زندان مشهد بود. او بارها و بارها به دلايل گوناگون 

دستگير شد و به زندان افتاد.
از سال 1340، شهید هاشمی نژاد)ره( با برپایی جلسات تبلیغ و 
وعظ، به آگاه و بیدار کردن مردم همت گماشت. ایشان در شهر 

مشهد با تأسیس »کانون فرهنگی جوانان« آنــان را با مسائل 
دینی و سیاسی آشنا می کرد و در سال 1343 با همکاری بعضی 
از روحانیان »کانون بحث و انتقاد دینی« را برای ارشاد نسل جوان 
بنا نهاد. این اقدام سبب شد دفاع از قلمرو دین، جنبه مباحثه و 
انتقاد به خود بگیرد و با استقبال جوانان تحصیلکرده مواجه شود. 
پس از اینکه ساواک، شهید هاشمی نژاد)ره( را از هرگونه سخنرانی 
محروم کرد، وی آرام ننشست و با قلم در راه روشنگری مردم حرکت 

جدیدی را آغاز کرد.

شهید هاشمی نژاد)ره( و »مثلث برادری«■
وی دربــاره تعبيرى با عنوان »مثلث بــرادری« در زمینه همكارى 
و آشنايى شهيد هاشمى نژاد)ره(، رهبر معظم انقلاب و مرحوم 
آيت الله واعظ طبسى)ره( بیان می کند: وقتى زمينه هاى اجتماعى 
انقلاب اسلامى ايران فراهم شد، به ویژه در دو سال پايانى يعنى 
سال 1355 تا 1357، هسته مركزى رهبرى مبارزات مردم مشهد و 
استان خراسان حول شخصيت سه نفر يعنى رهبر فرزانه انقلاب، 
شهيد هاشمی نژاد)ره( و مرحوم آیت الله واعظ طبسى)ره( شكل 
گرفت. اين انسجام، وحدت، اتحاد، همدلى و همكارى طبيعتاً 
به اقتضاى اوج گيرى انقلاب اسلامى بيشتر می شد، به گونه ای 
که خودم در سال هاى طفوليت شاهد تشكيل جلسات متعدد 
توسط اين سه نفر در منزل پدرم و منزل دو بزرگوار ديگر بودم كه 
گاهى جلسات تا پاسى از نيمه شب طول می كشيد و جلسات هم 

محرمانه تشكيل می شد، از اين رو تعبير »مثلث برادری« یا مثلث 
هسته مركزى مبارزات كه با حضور اين سه شخصيت بزرگوار در 
آن زمان تشكيل شده بود در اذهان مردم مشهد و خراسان شكل 

گرفته بود و تعبير درستى هم بود. 
ــاره فعالیت های این شهید  سیدمحمدجواد هاشمی نژاد درب
گرانقدر پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران هم می گوید: پدرم پس 
از پيروزى انقلاب اسلامى با توجه به روحيه فرهنگى، اجتماعى و 
سياسى كه داشت در استان خراسان و شهر مشهد به پيگيرى 
و رسيدگى به اين امور بيشتر می پرداخت. به عنوان مثال وقتى 
تصميم گرفته شد حزب جمهورى اسلامى براى تقابل با افراد 
منحط و منحرف و گروهک هاى مخالف نظام شكل گيرد، ایشان 

به عنوان دبيركل حزب در استان خراسان انتخاب شد.

عروج در ساعت 7 صبحِ روزِ هفتم از هفتمین ماهِ سال1360 ■
شمسی

در ساعت 7صبح سه شنبه 1360/07/07 مطابق با سی ام 
ذى القعده سال 1401 هجرى قمرى و مصادف با سالروز شهادت 
ــمــه)ع(، شخصيتى از تبار ســادات  امــام محمدتقى جــوادالائ
حسینی، بر اثر انفجار نارنجک توسط يک عامل انتحارى )به نام 
هادى علويان( و به دستور گروهک كوردل منافقين به شهادت 

رسيد. امام خمينى)ره( رهبر کبیر انقلاب اسلامی و بنیان گذار 
جمهوری اسلامی ایران در بخشی از پیامشان درباره او فرمودند: 
»... من از نزديک با او آشنا بودم و خصال و تعهد آن شهيد 

را لمس كرده بودم و مراتب فضل و مجاهدت آن، بر 
اشخاصى كه او را می شناسند، پوشيده نيست...«. 
همچنین حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر فرزانه 

انقلاب اسلامی درباره اين شهيد بزرگوار اظهار 
کردند: »... من احساس می كنم برادر عزيز و 

گرانقدرى را كه قلباً و روحاً به او خيلى متكى 
بودم و همواره به او دلخوش و اميدوار بودم، از 

دست داده ام...«.

ماجرای دفن پیکر شهید هاشمی نژاد)ره( در ■
حرم مطهر رضوی

ــاره دفن پیکر  سید محمدجواد هاشمی نژاد درب
مطهر پــدرش بیان می کند: پــدرم را همچون جد 
بزرگوارش امام حسین)ع( نتوانستند غسل بدهند 

و کفن کنند، زیرا به خاطر بغض و کینه و دشمنی 
ضدانقلاب و گروهک تروریستی منافقین، پیکر 

ایشان بر اثر انفجار نارنجک از ناحیه شکم متلاشی شده بود و 
امکان غسل دادن نبود و با نظر مراجع عظام تقلید و علمای دینی، 
از نظر شرعی تیمم بدل از غسل دادند و پس از تشییع و اقامه 
نماز، سرانجام پیکر پدرم با همان لباس روحانیت که خود سالیان 
متمادی با آن مأنوس بود، در رواق دارالسلام واقع در قسمت پایین 
پای مبارک ضریح مقدس حرم مطهر رضوی به خاک سپرده شد. 
وی اضافه می کند: مرحوم آیت الله واعظ طبسی)ره( تولیت 
وقت آستان قدس رضوی در زمان تدفین پیکر مطهر پدرم در 
سفر حج تمتع بودند. ایشان بعدها به ما گفتند: »... من و 
شهید هاشمی نژاد)ره( چون احتمال می دادیم شهید شویم، 
بــا یکدیگر بــه طــور خصوصی قــرار گذاشته بــودیــم هــر کــدام 
زودترشهید شدیم، در همان مکانی که اکنون پدر شما دفن 
است، دفن شویم و من نگران بودم نکند به این سفارش شهید 
هاشمی نژاد)ره( عمل نشده باشد و ایشان جای دیگری دفن 
شوند که پس از بازگشت از مراسم حج تمتع، مطلع شدم 
شهید هاشمی نژاد)ره( در همان مکانی که مشخص کرده بود، 

دفن شده است«.

انتظاری 44 ساله از مسئولان به یاد شهید جوانمرد و فاضل■
سیدمحمدجواد هاشمی نژاد در زمینه زنده نگه داشتن 
بیشتر یاد و خاطره و اهداف و سیره شهید هاشمی نژاد)ره( 
خطاب به مسئولان عنوان می کند: انتظار ما این است 
مسئولان، نهادها و دستگاه های مربوط، به ویژه نهادهای 
فرهنگی در شهر مقدس مشهد، مرکزی را به یاد 
و خاطره این شهید بزرگوار برای فعالیت های 
فرهنگی اختصاص دهند. بارها از طریق 
نهادها، اداره ها، دستگاه ها و سازمان های 
مختلف )از قبيل شــوراى شهر مشهد، 
استاندارى خراسان رضوی، شهرداری 
مشهد، اداره تأمین اجتماعی، اداره 
ارشاد و...( پیگیر راه اندازی چنین مرکز 
فرهنگی و جایگاه و ساختمانی بوده ایم. 
حتی پیشنهاد داده ایـــم محل شهادت 
این شهید بزرگوار که در شهر مشهد، خیابان 
شهید هاشمی نژاد)ره( فعلی )عشرت آباد 
سابق( جنب اداره تأمین اجتماعی بدون 
استفاده مانده اســت، به عنوان یک مرکز 
فرهنگی مورد استفاده قرار گیرد که البته هنوز 

کاری در این زمینه انجام نشده است.

نگاهی به زندگی و زمانه آیت الله شهید سید عبدالکریم هاشمی نژاد در سالروز شهادتش

روزی که جوانمرد شهید در »دارالسلام« آرام گرفت
I 10753 شماره I سال سی و هشتم I 2025 29 سپتامبر I 1447 6 ربیع الثانی I 1404 دوشنبه 7 مهر I

آگهی تاریخ  07/07/ 1404      صفحه2 رواق
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــماره 140460319078009936هيــات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
خانــم حكيمــه قديمــي ماهانــي بــه شناســنامه شــماره 408 كدملــي 2992139556 صــادره 
کرمان فرزند حســين در ششــدانگ یکباب ســاختمان )کاربری عرصه مسکونی( به مساحت 
253.16 مترمربع که مقدار 91.49متر مربع از ششدانگ عرصه آن متعلق بوقف است  پلاك 
شماره24170 فرعي از 1783 اصلي  واقع در بخش3 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس 
کرمان میدان کوثر ابتدای بلوار نصر شــمالی ســمت راســت  خريداري از مالك رســمي آقاي 
محمد رزمجو محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.       
تاریخ انتشار نوبت اول  یکشنبه1404/06/23      تاریخ انتشار نوبت دوم  دو شنبه1404/07/07

شناسه اگهی: 2000187                                     آ-140409373
محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1404/7466 مورخــه 1404/06/11 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
اسدآباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد محمودی فرزند محمد کاظم بشماره 
شناسنامه 6375 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3986/39 متر 
مربع در قسمتی از پلاک شماره 1640 اصلی واقع در بخش 6 همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد 
اراضی و باغات ســیدان خریداری از مالک رســمی آقای محمد کاظم محمودی فرزند آقا بالا 
موضوع ســند شــماره 39285 مورخه 1336/04/26 دفتر 1 همدان و محمود سعیدی فرزند 
حســن  محــرز گردیده اســت. لــذا به منظوراطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15روز 
آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكيت صادر خواهد شــد.)م الف794(   آ-140409366

تاريخ انتشار اول : 1404/06/23                     تاريخ انتشار دوم : 1404/07/07
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 4903- 1404/5/18هیات پنجم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مجید قربانی فرزند عزیز 
بشماره شناسنامه  37 صادره ا ز بهار در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 700 مترمربع 
پلاک 12460 فرعی از139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک 
رسمی آقای عبداله روشن محرزگردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضــای مدت مذکوروعدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.)م الف 215(   آ-140409367

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/23               تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/07/07
حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

آگهی آراء هيات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی 
آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شیروان رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت اطلاع در دو 
نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد.
حمیداحمــدی  140460307114006850آقــای  شــماره   برابرکلاســه1404114407114000423ورای   -1
فرزندعزیزاله درششــدانگ مغازه به اســتثناءثمن اعیان به مســاحت 39مترمربع تشریحاً بدینصورت 
مالکیــت  محــل  از  ناحیــه1  1221فرعــی    -1220  -1219-1218-1217 جزءپــلاک  متــر  مســاحت39  کــه 

حمیداحمدی)قسمتی ازمالکیت وی(واقع درخراسان شمالی بخش5حوزه ثبت ملک شیروان
 2-برابرکلاســه1404114407114000114ورای شــماره  140460307114006877خانــم معصومــه باقریــان 

فرزندحسین  درششدانگ باغ بدینصورت که مساحت1900 متر جزءپلاک 1034فرعی از7اصلی ناحیه3 
از محل مالکیت ســلطان محمدعلائی )قســمتی ازمالکیت وی(واقع درخراســان شمالی بخش5حوزه 

ثبت ملک شیروان
3- برابرکلاسه 1403114407114001229ورای شماره  140460307114005320آقای علی افروزی  فرزند محمد 
درششدانگ مزرعه  بدینصورت که مساحت6289/41 متر جزءپلاک 0فرعی از3اصلی ناحیه4 از محل مالکیت 
مشاعی علی افروزی)قسمتی ازمالکیت وی(واقع درخراسان شمالی بخش5حوزه ثبت ملک شیروان
4- برابرکلاسه 1403114407114001215ورای شماره 140460307114006698  آقای ابوالفضل شیرمحمدی    

فرزند ببرخان  درششدانگ مزرعه بدینصورت   که مساحت5925 متر جزء پلاک27فرعی از 25اصلی 
ناحیــه2   از محــل مالکیــت بابامحمدشیرمحمدی)قســمتی ازمالکیــت وی(واقــع درخراســان شــمالی 

بخش5حوزه ثبت ملک شیروان
محمــدداوود  آقــای   140460307114006326 شــماره  1403114407114001401ورای  برابرکلاســه   -5
شــیرمحمدی    فرزند ببرخان  درششــدانگ باغ بدینصورت   که مســاحت1507 مترجزء پلاک16فرعی 
از 24اصلی ناحیه2   از محل مالکیت رمضانعلی رشیدبزآباد)قســمتی ازمالکیت وی(واقع درخراســان 

شمالی بخش5حوزه ثبت ملک شیروان
6- برابرکلاسه 1403114407114001303ورای شماره 140460307114006325   آقای حسین شیرمحمدی    
فرزند شــیرعلی  درششــدانگ مزرعه بدینصورت   که مساحت6710 مترجزء پلاک23فرعی از 25اصلی 
ناحیه2   از محل مالکیت شــیرمحمدتقی زاده بزآباد)قســمتی ازمالکیت وی(واقع درخراســان شــمالی 

بخش5حوزه ثبت ملک شیروان
7- برابرکلاســه 1404114407114000322ورای شــماره 140460307114006096  آقای آدینه محمدســبک 
روح    فرزند علی اصغر  درششدانگ دیمه زار بدینصورت   که مساحت200/01 مترجزء پلاک 78فرعی از 
41اصلی ناحیه0   از محل مالکیت محمدیوسف شاطر قوچانی)قسمتی ازمالکیت وی(واقع درخراسان 

شمالی بخش6حوزه ثبت ملک شیروان
8-برابرکلاسه 1403114407114000708ورای شماره 140460307114003330   آقای محمدرحیم محمدی 
برزلــی    فرزنــد  درششــدانگ بــاغ بدینصــورت   که مســاحت440 مترجزء پلاک 1599فرعــی از 4اصلی 
ناحیه2   از محل مالکیت  احمد علی علی پورگلیان)قســمتی ازمالکیت وی(واقع درخراســان شــمالی 

بخش5 حوزه ثبت ملک شیروان
9- برابرکلاسه 1404114407114000097ورای شماره 140460307114006701      آقای جمعه علی محمدی    
فرزند جان محمد  درششدانگ زمین زراعی بدینصورت   که مساحت15576/9 مترجزء پلاک 0فرعی از 
1اصلی ناحیه4   از محل مالکیت جمعه علی محمدی)قسمتی ازمالکیت وی(واقع درخراسان شمالی 

بخش5 حوزه ثبت ملک شیروان
10- برابرکلاسه 1404114407114000106ورای شماره 140460307114006856      آقای جمعه علی محمدی    
فرزند جان محمد  درششدانگ زمین زراعی بدینصورت   که مساحت14629/25 مترجزء پلاک 0فرعی 
از 1اصلی ناحیه4   از محل مالکیت جمعه علی محمدی)قسمتی ازمالکیت وی(واقع درخراسان شمالی 

بخش5 حوزه ثبت ملک شیروان
11-برابرکلاسه 1404114407114000103ورای شماره 140460307114006855   آقای جمعه علی محمدی    
فرزند جان محمد  درششدانگ مزرعه بدینصورت   که مساحت3278/18 مترجزء پلاک 1اصلی ناحیه4   از محل 
مالکیت غلامرضا یعقوبی)قسمتی ازمالکیت وی(واقع درخراسان شمالی بخش5 حوزه ثبت ملک شیروان

زاده  قاســم  5849974139677400828603405حســین  6467-1404کلاســه  شــماره  12-برابــررای 
فرزنــد محمدعلــی نســبت بــه ششــدانگ یکقطعــه زمین زراعــی بــا کاربــری زراعی-باغی به مســاحت 
11751/62مترمربــع از پــلاک 0فرعــی از1اصلــی ناحیــه 4حــوزه ثبــت ملــک شــیروان از محــل مالکیــت 

سیدقاسم موسوی
 به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد 
چنانچه اعتراضی دارند باید از انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظــرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
خواهد نمود .ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  آ-140409379

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/06/23                              تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/07
محمدزارعی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون  تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460318603021983 مورخ  1404/05/14هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه 2 رشت ، تصرفات 
مالکانه بلامعارض غلامرضا دل دوست فرزند محرمعلی به میزان ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
8715/73 متر مربع به شماره پلاک فرعی 107 مفروز مجزی از پلاک 11 از اصلی 88 واقع در قریه بیج 
بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی فخرالملوک رحمت سمیعی محرز گردیده است 
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صــادر خواهد شــد. م الــف 3712   آ-140409380
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/23                              تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/07 

علی غلامعلی زاده رودکلی - رییس اداره ثبت و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140460331014001136 مــورخ 1404,06,05 هیــات اول دوم, موضــوع قانــون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
اشتهارد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ناصر اسماعیل زاده فرزند نادر بشماره شناسنامه 
123 و بشماره ملی 2679089332 صادره از صومعه سرا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن بصورت مرغداری با کاربری زراعی- باغی بمساحت 5950 متر مربع در قسمتی از پلاک 
ثبتی 306 اصلی واقع در پلنگ آباد بخش مزارع حوزه ثبت ملک اشتهارد خریداری از مالکین رسمی 
مرحوم آقای سید کاظم عرب وأقای سید حسین عرب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.  شناســه آگهی :1998251                  آ-140409375

 نوبت اول :  1404,06,23                                      نوبت دوم : 1404,07,07
مسیب محمدی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اشتهارد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140460331014001090 مــورخ 1404,05,15 هیــات اول دوم موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
اشتهارد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای یداله هادی فرزند روح اله بشماره شناسنامه 34 
و بشماره ملی 0323139566 صادره از کرج نسبت به ششدانگ قطعه باغ بمساحت 63416.67 متر 
مربع در پلاک 25 فرعی از 235 اصلی واقع در مزرعه و کوه قاضیان خریداری مع الواسطه از مالکین 
رسمی آقایان عزیز الله، لطف الله و غلامعلی ملامحمدی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 
اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.  شناســه آگهــی :1998240    آ-140409376

نوبت اول : 1404,06,23                                     نوبت دوم : 1404,07,07
مسیب محمدی رئیس ثبت اسناد و املاک اشتهارد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140460331014001064 مــورخ 1404,06,11 هیات اول , موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشتهارد 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای حجت اله بهادرخانی فرزند حکمت اله بشماره شناسنامه 
5624 و بشــماره ملی 0321076540 صادره از کرج نســبت به ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 
23747.96 متر مربع در قسمتی از پلاک ثبتی 255 اصلی واقع در مزرعه نوکاریز )نکوجار( خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی مرحوم آقای حامد اعلمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خــود را بــه مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  شناسه آگهی :1998226          آ-140409377

نوبت اول : 1404,06,23                                       نوبت دوم :  1404,07,07
مسیب محمدی -  رئیس ثبت اسناد و املاک اشتهارد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند 

برابــر رای شــماره 140460331014000978 مــورخ 1404,06,11 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشتهارد 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای مظاهــر مــرادی فرزند غلامرضا بشــماره شناســنامه 111 
وبشــماره ملی0323114636 صادره از کرج نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در 
آن بصورت ساختمان مسکونی بمساحت 234.90 متر مربع تحت قطعه 7 تفکیکی از صورتمجلس 
تفکیکی 29976 مورخ 1336,10,28 از پلاک 2 اصلی واقع در شــهر اشــتهارد بخش مرکزی حوزه ثبت 
ملک اشتهارد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی مرحوم یعقوب ظهیریه محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی :2000222                    آ-140409378

 نوبت اول: 1404,06,23                                                    نوبت دوم : 1404,07,07
مسیب محمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک اشتهارد

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی، برابر رای شــماره 140460306365001036 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک رشــتخوار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی کمیته امداد اســتان خراســان رضوی در قطعه 
محوطه مشــتمل بر ســاختمان )اداری( از هشــتاد اصلی مفروز و مجزی شــده از شــماره یک هزار و 
چهارصد و پنجاه و یک فرعی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشــتخوار اســتان خراســان رضوی به مساحت ) 
1797،92 ( یک هزار و هفتصد و نود و هفت متر و نود و دو دسیمتر مربع خریداری از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.                           آ-140409369
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404،06،23
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404،07،07 

جواد خزائی - رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

آگهي موضوع ماده 3قانون تعيين تكليف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالكيت
برابــر آراء هیــات قانــون صدرالاشــاره تصرفات مالكانه آقای ســید امیر علی،ســید مسعود،ســید تقی 
حسینی فرزندان سید منصور وآقای سید محسن حسینی فرزند سید آقاجان نسبت به ششدانگ 5 
قطعه زمین مزروعی در پلاک 53 اصلی روستای سهرین بخش 7 زنجان خریداری از آقای سیدآقاجان 
حســینی بــه شــرح ذیل محرز گردید. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از 

اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات ســند مالكيت صادر 
خواهد شد. 1-پلاک 3440 فرعی به مساحت 23442/58 مترمربع2- پلاک 3448 فرعی به مساحت 
35328/62 مترمربع3- پلاک 3446 فرعی به مساحت 119071/66 مترمربع4- پلاک 3447 فرعی به 

مساحت 96873/72 مترمربع5- پلاک 3441 فرعی به مساحت 30224/17 مترمربع     
آ-140409414

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/06/23                       تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/07/07
سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابر رای شماره 140460306271003712 مورخ 1404/05/29 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر  در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه 
پنج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حســن کاشــکی فرزند حاجی بابا بشــماره شناســنامه 
504 صادره  از سبزوار در ششدانگ اعیان یکباب ساختمان به مساحت 139/14 متر مربع قسمتی از 
پلاک 2188 فرعی از 188 اصلی واقع در اراضی عشرت آباد  خراسان رضوی شهرستان مشهد بخش 
9 حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج )اعیان متعلق به خود متقاضی عرصه متعلق به موقوفه آستان 
قــدس  رضــوی( محــرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.  م.الف 7306               آ-140409400
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/07

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد- امید خیرخواه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

شــماره  اصلاحــی  رای  و   1404/05/11 مــورخ   140460306271003107 شــماره  رای  برابــر 
140460306271003230 مــورخ 1404/05/14 موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات 
مالكانه بلا معارض متقاضی  آقای سید مهدی میراکبری فرزند سید حسین بشماره شناسنامه 20758 
صادره از مشــهد در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 142/97 متر مربع قسمتی  از پلاک 35 
فرعی از 91 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 9 حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج )از محل مالکیت 
غلامحسین رضا اهرابی( محرز  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 7310                آ-140409397
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/07

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد- امید خیرخواه

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعيين تكليف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالكيت
 برابــر رای هیــات قانون صدرالاشــاره تصرفــات مالكانه آقای/خانم اســمعلی قربانی فرزند محمدعلی 
نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4669/88 مترمربع تحت پلاک  99 فرعی از  6 اصلی 
روســتای حســین آباد بخش 5 زنجان خریداری از آقای محمدعلی قربانی محرز گردید.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صــورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.       آ-140409415
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/06/23
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/07/07

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

آگهی رای هيات قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه 
بلا معارض متفاضيان ذيل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 
روز جهت اطلاع عموم آکهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم نمایند و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاريخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت 
نماینــد. بدیهــی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخــذ تحویل اداره ثبت 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول اعتراض سند مالكيت طبق مقررات 

صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
1 - ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بنام آقــای عثمان فرامــرزی فرزند تکش صادره ســنندج به 
مساحت ششدانگ 4073 متر مربع پلاک شماره 340 فرعی از 50 - اصلی بخش 10 منطقه 2 سنندج 

جزء نسق شماره 12209 مورخ 1342,1,20 دفتر 10 سنندج آقای تکش فرامرزی
م الف 6153              آ-140409384

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404,6,23                          تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404,7,7
اقدام کننده صلاح الدین شاهرودی

هیوا احمدیان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج


